2024年7月15日

山田 太郎 様
株式会社 フシギヤ工業
〒321-7654
岡山県岡山市岡山町岡山123-45
TEL：32-765-4321
拝啓
この度は、数あるショップの中から当店の商品をお選びいただき、誠にありがとうございます。心より感謝申し上げます。
　さて、下記の商品をお送りいたしますので、ご査収くださいますようお願い申し上げます。商品についてご不明点やご質問等がございましたら、お気軽にお問い合わせください。
　また、今後とも当店をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。次回のご利用を心よりお待ちしております。
敬具
記
	商品名
	数量
	備考

	ミニPC　N100/メモリ 16GB/SSD 256GB
	10
	Windows11

	静音マウス
	5

	ルサイズ ワイヤレスキーボード

以上